ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета депутатов Эникалинского сельского поселения

от 28 февраля 2023 года № 33/17-4
ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЭНИКАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ КУРЧАЛОЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
(Совет депутатов Эникалинского сельского поселения)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН КУРЧАЛОЙ МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН ЭНАКХАЛЛАН ЮЬРТАН ДЕПУТАТИЙН КХЕТАШО

(Курчалойн муниципальни кIоштан Энакхаллан юьртан депутатийн кхеташо)

РЕШЕНИЕ

 ____ ______ 2023 года
   № _____
с. Эникали
Об утверждении отчета по доходам и расходам бюджета Эникалинского сельского поселения Курчалоевского муниципального района

Чеченской Республики за 2022 год
В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 19 раздела 5 Положения о бюджетном процессе в Эникалинском сельском поселении, принятым решением Совета депутатов Эникалинского сельского поселения от 10 февраля 2022 года № 14/5-4 и Уставом Эникалинского сельского поселения, Совет депутатов Эникалинского сельского поселения Курчалоевского муниципального района р е ш и л:
1. Утвердить исполнение бюджета Эникалинского сельского поселения Курчалоевского муниципального района за 2022 год:

Общий объем доходов бюджета Эникалинского сельского поселения Курчалоевского муниципального района на 2022 год в сумме 4 991,0 тыс. рублей, в том числе безвозмездных и безвозвратных поступлений 4 703,5 тыс. руб., налоговых и неналоговых доходов 287,6 тыс. руб.

Исполнено в сумме 4 964,7 тыс. руб. в том числе безвозмездных и безвозвратных поступлений 4 703,5 тыс. руб., налоговых и неналоговых доходов 261,3 тыс. руб.
При плане расходов на 2022 год в сумме 5 434,7 тыс. руб. исполнено в сумме 5 080,2 тыс. руб.

Дефицит бюджета в сумме 443,6 тыс. руб. покрыт за счет остатков на начало года.

2. Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию) в установленном порядке и размещению на официальном сайте администрации Эникалинского сельского поселения Курчалоевского муниципального района

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования
Глава Эникалинского
сельского поселения                                                                        И.А. Бисултанов